
 
 

DIGITAL AGE SUMMIT, 
“GÜVEN” KAVRAMINI KONUŞMAK ÜZERE GERİ SAYIMA BAŞLADI! 

 
Türkiye İş Bankası ana sponsorluğunda gerçekleşecek Digital Age Summit için geri sayım 

başladı. 8 Mayıs 2018 tarihinde Four Seasons Bosphorus Istanbul’da bu yıl 12’ncisi 
düzenlenecek zirvede “güven” kavramı her açıdan ele alınacak. 

 
Dijital iş ve kültür dergisi Digital Age tarafından düzenlenecek olan Digital Age Summit 
2018’de; dijitalleşme, teknolojik gelişim ve yeni iş modellerinin etkileri Türkiye ve dünyadan 
dijital dünyaya yön veren konuşmacılarla beraber işlenecek. Ana konferansın yanı sıra bir dizi 
yan etkinlik ve buluşma da düzenlenecek etkinlikte, Nassim Nicholas Taleb, Jon Stephenson 
von Tetzchner, Tatyana Mamut, Tamara McCleary, Jens Binder ve Vlad Trifa gibi dünyaca 
ünlü isimler yer alıyor.  
 
Kurum içi inovasyon ve veri odaklı pazarlamayı konu alan iki farklı seminerde, katılımcılar en 
önemli trendleri global ve yerel vaka incelemeleri eşliğinde dinleme fırsatı elde edecek. 
Katılımcılar ayrıca marka güvenliğinden müşteri yolculuğu haritalamasına, veri stratejisinden 
hızlı prototiplemeye kadar birçok güncel başlığı konu alan workshopları takip edebilecekler. 
 
Digital Age Summit’e katılmak ve etkinlik hakkında detaylı bilgi almak için 
http://digitalagesummit.com/ adresini ziyaret edebilirsiniz. 
 
 
 
Digital Age Summit Hakkında: 
2007 yılından beri düzenlenen Digital Age Summit; teknoloji, dijital kültür ve iş dünyasını konu alan bir 
etkinliktir. Başlangıçta sadece dijital pazarlama ile ilgili konuların tartışıldığı etkinlik bugün; dijital 
devrimden akıllı şehirlere, marka güvenliği, yapay zeka, girişimcilik, dijital pazarlar, sosyal medyadan 
hayatımızı kolaylaştıran yeni teknolojilere kadar dijital dünyada yaşanan gelişmeleri ilk ağızlardan 
öğrenme imkanı sağlıyor. Etkinlik Türkiye’de dijital dünyanın prestijli konferanslarından biri olarak 
kabul görüyor ve 11 senedir alanında uzman ve ünlü birçok yabancı ve yerli konuşmacıya ev sahipliği 
yapıyor. 
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